
Årsmöte Skärkvagsvallen sff, 20240329 

 
1. Val av ordförande: Krister Holm. 

 

2. Val av sekreterare: Sara Bergefur. 

 

3. Val av två justeringsmän: Peter Runnberg, Daniel Matthies. 

 

4. Styrelsen och revisorernas berättelser:  

Sophanteringen har fungerat bra, ett klagomål om att det inte varit skottat framför 

dörrar. Det har kastats saker som inte ska slängas där. Mycket kartong står staplat inne 

i sophuset. Brandsläckare och hjärtstartare har monterats. Eventuellt har någon 

kommit åt nyckeln till sophuset, den är borta och sopor står staplade längs väggarna. 

 

Vattnet har fungerat bra, inga klagomål. Locken på huvudbrunnarna utbytta. En brunn 

behöver rustas i år. 

 

Vägarna har fått normalt underhåll. Vägarna besiktigade i år, nedslag på 

hastighetsskyltarna och parkeringsskyltarna. Skyltarna är nu borttagna och vägen är 

godkänd. Vi behöver hitta en lösning för hur skyltningen ska göras så att mötesplatser 

och parkeringsplatser syns. Synpunkter på potthål i vägarna. Krister beställer ett lass 

med grus så får medlemmar hämta grus och fylla i vid behov.  

 

Bredbandet är färdigt efter huvudvägarna men de har inte städat av vägområdet och 

arbetet är inte besiktigat. IP-only som påbörjade arbetet har blivit uppköpta av 

Glocalnet. Enligt medlemmar har anmälningar om att bli uppkopplade försvunnit och 

processen har dragit ut på tiden. Nu har ganska många anmält och det är sagt att det 

ska påbörjas vid sensommaren. Vissa har fått bredband. 

 

Revisorn finner inget att anmärka på. Ingegerd väljer att kliva av som revisor, 

styrelsen tackar för ett bra arbete under många år. 

 

5. Ansvarsfrihet för styrelsen: Ja. 

 

6. Framställning från styrelsen och eventuella motioner från medlemmar:  

Motion inkommen om att höja ersättning till vägansvarige och ordförande. 

 

Daniel Matthies kan ta på sig att kolla upp hur den nya lagen kring sophantering 

påverkar vår förening och vilka åtgärder vi behöver göra. 

 

7. Ersättning till styrelse och revisorer: 

Idag delar styrelsen på 25 000 kr enligt nedan: 

 

Ordförande: 6 500 kr 

Vägansvarig: 3 500 kr 

Sekreterare: 3 500 kr 

Kassör: 3 500 kr 

Revisor: 1 500 kr 

Revisorsassistent: 1 000 kr 

Ledamot (2 st): 1 500 kr 



Skoterledsansvarig: 1 000 kr 

Valberedning (2 st): 1 000 kr 

 

Nytt förslag:  

Ordförande: 10 000 kr 

Vägansvarige: 5 000 kr 

Övriga poster oförändrade. 

 

Förslaget röstas igenom. 

 

8. Styrelsens förslag till utgifts och inkomststat samt debiteringslängd: 

Pengar är avsatta för att rusta upp brunnen på Vålvägen. Det blev stopp i brunnen 

förra året och ventilen och silen fick sågas av. 30 000 kr är avsatt för att göra samma 

åtgärder som gjorts på huvudbrunnarna.  

 

9. Val av styrelse och styrelseordförande: 

Krister Holm, ordförande (ett år). 

Sara Bergefur, sekreterare (ett år). 

Anders Bergström, kassör (ett år). 

Anders Karlsson, ledamot (två år). 

Mats Jonsson; ledamot (ett år, sista året). 

Leif Sanfer, suppliant. 

Anders Wimo, suppliant. 

 

10. Val av revisor: 

Revisor: Susanne Bergefur. 

Revisorsassistent: Peter Runnberg. 

 

11. Val av valberedning:  

Valberedning: 

Håkan Dahlen 

Daniel Sandqvist 

 

12. Övriga frågor: 

Sophuset är stökigt och behöver städas upp. Två medlemmar ställer upp och städar ur 

det och kör bort de felslängda soporna till sopsorteringen i Ljungdalen. 

 

Peter Runnberg tar bort soporna som står längs vägen ovanför långbacken och kör till 

återvinningen. 

 

De gamla sophusen som står längs vägen är nu mer privatägda. Lite olika hur 

underhållet av dessa är. Synpunkt från medlemmar att det ser lite risigt ut. 

 

Skräpigt vid båtplatsen, uppmaning att hålla fint vid sin båt och i närområdet. Det är 

inte styrelsens ansvar att hålla ordning där utan medlemmar får ta ett gemensamt 

ansvar att inte skräpa ner på annans mark. 

 

De nya fastigheterna på Vägs ände är inte med i föreningen, de är med i GA 1 och 

betalar vägavgiften. De har egen sopsortering som står längst upp i området. 

 



Fundering lyftes om vi ska ha kodlås till dörren till sophuset för att förhindra att andra 

kommer in i sophuset. Eventuellt kan det leda till att man glömmer koden och sopor 

ställs utanför eller att det krävs mer underhåll (batteribyte) och oklart vem som skulle 

kunna sköta det. Vi avvaktar med att sätta dit kodlås. 

 

Frågor kring den nya sophanteringslagen kom upp. Kan vi ta kontakt med föreningen 

på andra sidan (Flautruet) för att ha en gemensam förening kopplat till 

sophanteringen? Daniel Matthis kollar upp vad som kommer gälla kring hanteringen i 

ett första steg. 

 

Många som frågar efter skidspår i området. Det är inte styrelsens ansvar att göra 

skidspår men styrelsen kan köpa in en spårkälke så medlemmar får dra upp spår om de 

vill, på frivillig basis. Marken som ägs av Thomas Wassberg får användas till skidspår. 

Lägg ut en fråga på facebook-sidan om det finns några som är intresserade. En 

medlem pratar med ”han på Goudes väg” om han kan vara behjälplig. Han drar spår i 

närheten. Det finns många bidrag som kan sökas, kan det finnas några bidrag som kan 

sökas kopplat till detta? Kan vi göra området mer attraktivt? Kan vi fixa bättre 

parkeringsplatser och skidspår bland annat. Vi har alla ett ansvar att vara kreativa och 

kolla upp hur området kan utvecklas. 

 

Skoterlederna behöver underhållas, tidigare ansvarig kan inte hålla efter längre. Kan 

samma person sköta det som fixar skidspår? Leder i närheten av området börjar bli 

slitna. Det framkom att leder som ligger utanför vårt område saknar ledkryss, 

medlemmar erbjuder sig att i sommar se över dessa. 

 

Det är lågt deltagande på mötet idag, endast 16 personer av ca 200 medlemmar. Det är 

Föreningshuset som skickar kallelser, kan de skicka en påminnelse inför 

styrelsemötet? Tiden är ändrad från tidigare år vilket kanske har skapat förvirring.  

 

Föreningshuset är inte optimalt, de har dålig service och är dyra. De hanterar fakturor 

och kallar till möten. Kostar ca 50 000 kr om året. Vägfas rekommenderas. Daniel 

Mattis tar på sig att kontakta dem för att höra mer om vad de kan erbjuda. En medlem 

säger att hans son som arbetar på revisorbyrå tidigare har erbjudit sig att sköta dessa 

uppgifter, han ombeds att kontakta styrelsen igen.   
 

13. Meddelande om plats där stämningsprotokoll hålls tillgängligt: 

Protokollet läggs upp på föreningens hemsida.  

 

 

 

Justerat av: 

 

 

 

_______________________                    ________________________ 

Daniel Matthies               Peter Runnberg 

 

 

 

 


